第 24号様式（第22条関係）

（その１）

                            年  月  日

 武蔵野市長 殿

           開発事業者

            住所

            氏名                  印

            （法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

   開発基本計画届出書

 武蔵野市まちづくり条例（以下「条例」という。）第40条第１項の規定に

より、次のとおり届け出ます。

 なお、この届出書及び添付書類を条例第40条第２項の規定により公衆の縦

覧に供するにあたり、個人情報を公表することに（同意します・同意しませ

ん）。

開 発 事 業 の 名 称

開

発

事

業

計

画

の

概

要

開 発 区 域

の 場 所

地 名 地 番  武 蔵 野 市

住 居 表 示  武 蔵 野 市

開 発 区 域 の 面 積                    平 方 メ ー ト ル

開 発 区 域 に 有 し て い る 土 地

に 関 す る 権 利
所 有 権  ・  地 上 権  ・  借 地 権  ・  そ の 他 （     ）

用

途

地

域

等

用 途 地 域                    地 域 （   ）

建 ぺ い 率                    パ ー セ ン ト

容 積 率                    パ ー セ ン ト

防 火 地 域  防 火 地 域  ・  準 防 火 地 域  ・  指 定 な し

高 度 地 区  メ ー ト ル 第  種 高 度 地 区

日

影

規

制

５ メ ー

ト ル を 超 え

10メ ー ト ル 以 内

                  時 間

10メ ー ト ル を 超 え

る 範 囲
                  時 間

測 定 面 の 高 さ                    メ ー ト ル

開 発 事 業 の 種 類

□ 大 規 模 開 発 事 業

 条 例 第 33条

 第 １ 号  ・  第 ２ 号  ・  第 ３ 号  ・  第 ４ 号  ・  第 ５ 号

□ 一 般 開 発 事 業

 条 例 第 40条 第 １ 項

第 １ 号 ･第 ２ 号 ･第 ３ 号 ･第 ４ 号 ･第 ５ 号 ･第 ６ 号 ・ 第

７ 号 ・ 第 ８ 号

（その２）

地 区 ま ち づ く り 計 画   あ り （ 名 称               ）  ・  な し

開

発

行

為

区 画 数                      区 画

最 小 区 画 面 積                      平 方 メ ー ト ル

予 定 建 築 物 の 用 途

建

築

物

建 築 物 の 用 途

建 築 面 積                      平 方 メ ー ト ル

建 ぺ い 率                      パ ー セ ン ト

延 べ 面 積                      平 方 メ ー ト ル

容 積 率                      パ ー セ ン ト

高 さ             メ ー ト ル （ 認 定 ・ 許 可 申 請 予 定 ）

軒 の 高 さ                      メ ー ト ル

階 数  地 上     階 、 地 下     階

住 戸 、 老 人 ホ ー ム

等 、 店 舗 、 事 務 所

そ の 他 の 数

  戸 （ 単 身 者 用  戸 、 世 帯 用  戸 ）

  室

  店 舗

  事 業 所

自 動 車 駐 車 場  建 築 物   台  ・  工 作 物   台  ・  そ の 他   台

墓 地                      区 画

工 事 種 別 等  新 築  ・  増 築  ・  改 築  ・  用 途 の 変 更  ・  (     )

 用 途 の 変 更 の 場 合  変 更 前 （        ） 、 変 更 後 （        ）

予 定 工 事 期 間      年   月   日 か ら    年   月   日 ま で

説 明 会
開 催 日 時    年  月  日  時 ～ /  年  月  日  時 ～

場 所

添 付 書 類

□ 案 内 図

□ 配 置 図

□ 各 階 の 平 面 図

□ ４ 面 以 上 の 立 面 図

□ ２ 面 以 上 の 断 面 図

□ 土 地 利 用 計 画 図

□ 日 影 図

□ 開 発 区 域 及 び そ の 周 辺 の 状 況 を 示 す 写 真

□ 緑 化 計 画 図 （ 開 発 行 為 の み を 行 う 場 合 を 除 く 。 ）

□ 給 排 水 計 画 図 （ 開 発 行 為 の み を 行 う 場 合 に あ っ て は 、 こ

れ に 代 え て 公 共 施 設 の 管 理 者 図 、 排 水 施 設 計 画 図 及 び 公

共 施 設 構 造 図 ）

□ そ の 他 市 長 が 必 要 と 認 め る 書 類

こ の 届 出 に

係 る 連 絡 先

住 所

氏 名

電 話 番 号